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Plan om ordinær drift onsdag

Ruter planlegger for ordinær drift fra onsdag. Det er fortsatt
krevende kjøreforhold og passasjerer bør være forberedt på
at det kan bli noen innstillinger og forsinkelser.
Fra og med onsdag 8. januar skal kollektivtrafikken etter planen være tilbake
til ordinært tilbud, med noen rutetilpasninger i Oslo Øst. Passasjerer
oppfordres til å sjekke Ruter-appen og ruter.no for å se hvordan sin reise vil
være.

– Vi er forsiktig optimistiske på vegne av morgendagen. Været skal
stabilisere seg utover kvelden og natt, og vi planlegger å kjøre mer eller



mindre som normalt onsdag morgen, sier Øystein Dahl Johansen, pressevakt i
Ruter.

Tirsdag kveld har det vært en del innstillinger og delinnstillinger på flere
linjer på grunn av glatt veibane og vanskelige kjøreforhold. T-banen har
gjenopptatt trafikken på linje 1 til Holmenkollen. Det kjøres maxitaxi på den
siste strekningen mot Frognerseteren.

Kjøreforholdene avgjør
Selv om været er i ferd med stabilisert seg, er det fortsatt en del nedbør og
vanskelige kjøreforhold flere steder i regionen vår. Det er også blitt mildere
noe som skaper glatt veibane. Det er også store lokale variasjoner i både vær-
og kjøreforhold.

–Det er fortatt krevende kjøreforhold. Det vil være det ut over kvelden og
natta og kunder må være forberedt på at det kan bli noen forsinkelser eller
innstillinger også onsdag hvis kjøreforholdene fortsatt er krevende, sier
Johansen.

Rutetilpasninger i Oslo Øst
Vi gjør noen rutetilplasninger på busslinje 23, 24, 70, 70E, 71, 72, 74, 75A,
75B, 75C, 76, 78A, 78B noe som vil innebære et noe redusert tilbud fra og
med onsdag. Årsaken til dette er at Nobina på Mortensrud ikke har nok busser
tilgjengelig. Rutetilpasningene sørger for et mer forutsigbart tilbud for
reisende som benytte disse linjene.

Ruter vil sende ut oppdatert reiseinformasjon i morgen tidlig, rundt klokken
06:30.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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